



# Město Úvaly

Pražská 276, 250 82 Úvaly

Telefon: 281091 526 – sekretariát

Fax: 281 981 696

E-mail: starosta@mestouvaly.cz

Bankovní spojení:

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn

č.účtu: 19-1524-201/0100

GE Money Bank, a.s. Český Brod

č.účtu: 10006-5000128-584/0600

IČ: 240 931

**Vážený pan  
Michal Stanko**

**Č.j.6231/2011/Sekr.  
Vyřizuje: Šimáňová  
V Úvalech dne 17. 06. 2011**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 08. 06.2011 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám níže odpovídám:

- 1) Kolaudace veřejné vodovodní sítě uvedené v parcele - **vodovodní řád nevydává zdejší úřad.**
- 2) Kolaudace veřejné kanalizační sítě v uvedené lokalitě - **kanalizační řád nevydává zdejší úřad.**  
**Veřejné části vodovodu a kanalizačních přípojek - rozhodnutí ve věci dodatečného povolení a odstranění bylo zrušeno odvolacím orgánem.**
- 3) Kolaudace plynového vedení v uvedené lokalitě – **STL. plynovod – 11.7.2006, č.j. K/887/06/SU/BUL vč. veřejných částí přípojek.**
- 4) Kolaudace veřejného elektrického rozvodu – **distribuční rozvod elektrické energie – 17.3.2006, č.j. K/313/06/SU/BUL.**
- 5) Kolaudace ostatních inženýrských sítí – **žádné nejsou.**

MUDr. Jan Šťastný  
starosta města